
poIožkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socIalního zarlzenl

ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvf policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 22 965,38

PSV 42 210,73

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 65 176,11

Rekapitulace danl
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 65 176,11 CZK

Základni DPH 21 % 13 686,98 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 863,09 czk

Ve Zlíně dne , 03.08.2023

? A9?

POLICIE ¢rsKÉ REpU[?|j|,.gí .

, ,-.':;i %,ALAW~ KF'/\|"Kl-i l-l C1E ""' :. '"":',dů: S Fi žSK,',l.
' ·"' .' (D ZLĹN3K1 1-,|(.) q.á,,,:'::.,,

KALAHÁa,s. Mářikovä'"1, 621 00 Brno G1)D. S.:F'RAV AJFTKIJ ' '1:::4
lČ:255621$1 " ĎlČ: CZ2556215i 760 01 1.ĹN, J· ' ,/

Za ,zhotovitele ednatele a TDS/AD

, . .. ť '
. , . . ., ., ,. ,.., . . . .....

! .
-

Zpracováno program!? lNFOpower



Rekapitulace dáčich částí _

, Základ pro Zákiad pro základní DPH celkem Cena celkem %Čislo Nazev snlženou DPH DPH

ZL 04 Zrněny v průběhu výstavby 9-10.NP 0,00 65 176,11 13 686,98 78 863,09 100,00

1 MP 0,00 -36 353,76 -7 634,29 -43 988,05 -55,78

2 VCP 0,00 101 529,87 21 321,27 122 851,'14 155,78

Celkem za stavbu 0,00 65 176,11 13 686,98 78 863,09 100,00

Čislo Název Typ dílu Celkem %

#4 Svitidla-viz v,č 0.1.4,4-2 až 3 HSV 14 070,50 21,59

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 1 086,98 1,67

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 4 188,80 6,43

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni hsv -1 002,39 -1,54

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 1 884,06 2,89

997 Přesun sutě HSV 1 022,95 1,57

998 Přesun hmot HSV 1 714,48 2,63

714 Akustická a protiofřesová opatření PSV 67 519,51 103,60

763 Konstrukce suché výstavby PSV -3 340,94 -5,13

766 Konstrukce truhlářské PSV -10199,59 -15,65

767 Konstrukce zámečnické PSV 8 166,84 12,53

781 Dokončovaci práce - obklady PSV -19 935,09 -30,59

Cena celkem 65 176,11 100,00

Rekapitulace dílů

Zpracováno programeni lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ

Díl 6 Ůpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní
Podkladnľ a spojovacl vrstva vnitřnlch omítaných ploch1 612131101 cementový postřik nanášený ručně celoplošně sfěn m2

mistnost 9.21 : -1,4'2,2'2

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch2 612131121 .. . .. . . . m2penetrace akry|át-s|hkonova nanasena rucne stěn

mistnost 9.21 : -1,4'2,2*2
Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

3 612321111 jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých m2
konstrukcí stěn

Množství Cena / MJ Celkem

-1 751,27

-6,16000 38,62 -237,90

-6,16000

-6,16000 25,00 -154,00

-6,16000

-6,16000 199,47 -1 228,74

Poznámka /( souboru cen:
1. Pro oceněnl nanášenl om/tek v t/oušt'ce jádrové om/tky přes 10 mm se použije př/p/alek za každých da/š/ch izapočalých 5 min.
2. Om/tky slropn/ch konstrukcl nanášené na p/etivo se oceňu// cenami om/tek žebi"ových slropů nebo osamě/ých trámů
3. Podk/adn/ a spojovacl vrs/vy se oceňu// cenami souboru cen 61.13-1... léto části kata/ocju.

mistnost 9.21 : -1,4*2,2"2 -6,16000
Montáž omľtkových profilů plastových, pozinkovaných

4 622143005 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní m -3,08000 28,75 -88,55
vrstvy nebo přibitím omítníků

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny nák/ac/y na montáž profi/ú včetně úchylného materiá/u.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na dodávku profi/ů, tyto se oceňujl ve speci/i/caci, ztralné lze stanovil ve výši 5%.
3. Vceně -3004 nejsou započteny nák/ac/y na ochrannou /ó/ii pro okna a c/veře; tyto se oceňujl cenou 629 99-1012 pod/e př/s/ušné
plochy otvoru.

"dfto om.hrubá"-6,16/2 :
mlstnost 9.21 : -6,16/2 -3,08000

5 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm m -3,38800 12,42 -42,08
"dtto om.hrubá"-6,16/2'1,05 :
místnost 9.21 : -6,16/2"1,1 -3,38800

Díl 763

6 763121426

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek snosnou
konstrukcl zocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mín bez
izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

-3 340,94

m2 -1,92000 792,00 -1 520,64

Poznán7/(a /( souboi'u cen:
1. Vcenách jsou započleny j nák/ady na tn7e/en/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započleny nák/ady na zá/(/ad/7/penetl"ač/7/ nátěr;" tylo se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené slěny lepené ce/op/ošně jsou ui"čeny pi"o /epen/ na rovný poc/k/ad, lepené na bochánky jsou ui'čeny pro
podk/ac/ o nerovnosli do 20 mni.
4. Ceny -1611 a -1612 Mon/áž nosné konstrukce je stanoveny p1"o m2 p/ochy předsazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 ne/sou započteny náklady na /)l'o/i/y; tyto se oceňujl ve specifikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Monláž desek nejsou započteny nák/ady na desky; lato dodávka se oceňu/e ve specifikaci,
7. Ostatnl konslru/(ce a práce a př/p/atky, neuvedené vtomto souboru cen, se oceňujl cenanH 763 11-17,. pro př/čky ze
sác//"oka/tonových desek.

místnost 9.21 : -(0,8"2'1,2) -1,92000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10,NP
C: 1 MP

# Číslo poIožky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

7 763121621
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž
desek na nosnou konstrukci, tl. 12 5 mm m2 -1,92000 187,00 -359,04

Poznámka 1( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na lmelenl a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na zák/adn/ penetračnl nálä;' lylo se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro přeclsazené stěny lepené ce/op/ošně jsou určeny /)/'0 lepenl na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeny pro
podk/ad o nerovnosli do 20 lňlň.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konsl/u/(ce je stanoveny pro n72 p/ochy předsazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ady na pro/ily; lylo se oceňu// ve speci/ikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nák/ady na desky; tato dodávka se oceňuje ve speci/ikaci.
7. Ostatnl /(o/7stru/(ce a píáce a př//)latky, neuvedené vto/ňto souboru cen, se oceňujl cenani/ 763 11-17.. pro př/čky ze
sádroka/10/1ových desek.

"2.SDK deska pro SDK předsaz.stěnu"H2 :
místnost 9.21 : -0,8'2"1,2

8 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm
mistnost 9.21 : -(0,8'2*1,2)'1,05

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatnľ
9 763121712 konstrukce a práce na předsazených stěnách ze

sádrokartonových desek zalomení stěny

-1,92000
m2 -2,01600 132,00 -266,11

-2,01600

m -2,80000 187,00 -523,60

Poznámka /( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny i náklady na tmelenl a výztužnou pásku.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady na zál(/ac/ľ7/ penetračnl nátěr; tylo se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené ce/oplošně jsou určeny pro lepenl na rovný podk/ad, lepené na bochánkyjsou lll"čeny pro
podk/ad o nerovnosti do 20 mnz
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konslru/(ce je slanoveny p/"o ní2 p/ochy přec/sazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započleľ7y nák/ady na profily; tyto se oceňujl ve specif/kaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek ne/sou započteny nák/ac/y na desky; tato c/odávka se oceňu/e ve speci/ikaci.
7. Ostalnl /(oľ)sl|"ukce a práce a př/p/atky, neuvedené vtotnto souboru cen, se oceňujl cenan7i 763 11-17., p/'o př/čky ze
sác/l"o/(a/to/)ových c/esek.

místnost 9.21 : -(1,2+0,8+0,8)

10 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatekkcenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

-2,80000

m2 -3,84000 71,50 -274,56

Poznámka 1( souboru cen:
1. Vcenách jsou započlenyi nák/ady na tme/én/ a výztužnou pásku,
2. Vcenách nejsou započteny nák/ac/y na zák/adn/ penelračni nátěr; lyto se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené ce/op/ošně jsou určeny pro lepenl na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeny pro
podk/ac/ o nerovnosti do 20 mm.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je slanoveny /)/"0 m2 p/ochy předsazené slěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ady na profily,' tyto se oceňu// ve speci/ikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nák/ady na desky; tato dodávka se oceňu/e ve speci/ikaci.
7. Ostatní konst/u/(ce a práce a př/p/atky, neuvedené vlo/nlo souboru cen, se oceňu// cenami 763 11-17.. pro př/čky ze
sádi'okartonových desek.

H2'2 :
místnost 9.21 : -(0,8'2*1,2)"2

_

11 998763304

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
vobjektech výšky přes 24 do 36 m

-3,84000

-0,04812 5 500,00 -264,66



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 1 MP

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Pozná/nl(a /( souboiu cen.'
1, Ceny pro přesun hmot stanovený zhn)otnosli přesunovaného matet'iá/u se použiil tehdy, pokud je možné určit hn7otnost za celý
stavebnl C/Ĺ/. Do tóto hmotnosti se započ/lává i h/notnosl /nale/iáh) oceňovaných ve s/)ec/fi/(aci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanov/l hmolnosl přesunovaných n)aleliá/ů, lze p1"o výpočet přesunu hmot použlt oiienlačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavební d// včelně nák/ac/ú na matei'iá/ ve speci/ikac/ch.
3. Pň'p/alek kcenám -3381 pro přesun prováděný bez použitl /nechanl'zace, lj, za zt/žených pochn/ne|C lze použ/t pouze pro hn7otnosl
tnater/álu, která se t/mto zpúsobe/n skulečně přen)/sľuje. U přesunu slanoveného procentnl sazbou se zt/žen/ přesunu ocenl
inc//viduá/ně.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
6, 7, 8, 9 :
Součel : -0,04812

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovlákn itých

12 998763381 nebo cementových Připlatek kcenám za přesun
prováděný bez použitl mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

-0,04812

t -0,04812 2 750,00 -132,33

Poznámka /( souboru cen:
1. Ceny /)1"0 přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného inateriá/u se pol/ži/'/ tehdy, pokud je lňožné určit htnotnost za celý
slavebnl d//. Do této hmotnosti se započ/tává ihn7otnosl rnateriá/ů oceňovaných ve spec/f/kaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matei'iá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t orientačně procenlnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové náklady za ce/ý stavebnl d// včetně nák/adů na materiál ve specifikaci'ch.
3. Př/p/alek kcenám -3381 pro přesun prováděný bez použill mechan/zace, tj. za zl/žených podin/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
mateiiá/u, která se t//ňto způsobeni skutečně pře/n/st'u/e. U přesunu stanoveného procentnl sazbou se ztlženl přesunu ocenl
individuá/ně.

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čisly :
6, 7, 8, 9 :
Součet : -0,04812

Díl 766

13 766-205

Konstrukce truhlářské
205-Vnitř.dveře dř.hl.pl.600/1970mm HPL do
STÁV.oc.zárubně s novým nátěrem,kovánl,zámek ks
mechanický.,těsněni-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)

-0,04812

-10199,59

-2,00000 5 088,60 -10 177,20

Poznám/ca k po/ožce:
zát'ubeň oce/ová stáva//c/ vč.nového ňátě/'t/ RAL 9007 /es/c
/(/i/(a-/(/i/(a
Rw-27c/B
zámek tnechanický s lcno////(en7 (WC klička)
kován/:št/ly-nik/ satén,závěs 3x na kř/d/o
povrch:vyso/cot/aký laminát HPL v baivě RAL
lěsněnl ce/oobvodové s//ikonové spojeno v roz/ch
vč.seř/zen/

njístnost 9.21 - dveře 205 WC muži : -2
14 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m

Ceny z položek s pořadovýnii čÍsíy :
13 :
Součet : -101,77200

-2,00000
% -101,77200 0,22 -22,39

-101,77200

Díl 998 Přesun hmot "'""""""" -1 126":iia



S: 01 -0200
R: ZL 04
C: 1

# Čfslo položky

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař

' Změny v průběhu výstavby 9-10.NP "" ""
MP

_
Název poIožky MJ Množstvl Cena,/ MJ Celkem

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
15 998017004 výrobu a služby somezenfm mechanizace vodorovná t

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoíiv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

-0,34576 3 259,10 -1 126,87

Poznámka 1( souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/pac/ě, kc/y docházl ke zt/žen/ přesunu napč //tn, že nenl ň1OŽľ7é insta/oval jeřáb,
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/platky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest//že pro svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (napč výtah vbudově), užiil se /)1"0 oceněnl přesunu hinol ceny stanovené
pi'o nejinenš/ výšku, tj. 6 lň.

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
1, 2, 3, 5 :
Součet : -0,34576 -0,34576

Díl 781 . _ , Dokončovací práce - obklady _ _ _
_ _ , -19 935,0916 781111011 Připrava podkladu před provedenim obkladu oprášení " " "

(ometeni) sfěny m2 -6,16000 11,00 -67,76
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započ/eny inák/ady na inaleriáL
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započleny /nák/ady na /nateriá/.
3. Loka/n/ vyrovnánl podk/adu tlouštky vetšl než 3 /ň/ň se oceňuje cenaml souboi"u cen Vyrovnánl podk/ac/u v/7itň7/ch oin/taných
p/och kata/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a údižba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na n7ate/iá/, tylo se oceňujl ve speci//kac/
mistnost 9.21 : -(1,4*2,2*2) -6,16000

17 781121011 Přlprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu m2 -6,16000 61,60 -379,46

Poznáinka /( souboí"u cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny inák/ady na n7ate/'iá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny inák/ac/y na /nate/iä/.
3. Loka/ní vý/'ovnán/ podk/adu t/ouštky ve/Š/ než 3 mm se oceňuje cenaini souboru cen Vy/"ovľ7án/pod/(/achl vnitřn/ch om/taných
p/och kata/oau 801-4 Budovy a ha/y - opi'avy a údižba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsoll započteny nák/ady na /nate/iá/, tylo se oceňu// ve speci/i/(aci.
mlstnost 9,21 : -1,4'2,2'2 -6,16000

18 781131112 lzolace stěny pod obklad izolace náfěrem nebo stěrkou vedvou vrstvách m2 -1,32000 466,40 -615,65
Poznámka /( souboru cen.'
1. Po/ožka 781 13-1112 se použije /)/"0 izo/aci stěny zat/žené přechodnou vlhkostl.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny /nák/ady na /nate/"iá/.
3. V cenách 78113-1207, 78113-122 7, 78159-1237, 78159-124 7, 78159-1257 nej'sou započleny nák/ac/y na maler/á/, tyto se oceňu//
ve speci/ikaci.
mlstnost 9.21 : -(0,8*2+1,4*2)'0,3 -1,32000

119 781131237 lzolace stěny pod obklad montáž těsnícfho pásu pro
styčné nebo dilatační spáry m -13,48000 60,50 -815,54

_Pozná/nka k souboru cen:
1. Po/ožka 781 13-1112 se použi/e pro izo/aci stěny zat/žené přechodnou vlhkostl.
2 V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započleny inák/ady na /nate/iál.
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-124 7, 78159-1257 ne/sou započteny ná/c/ady na lnate/iä/, tyto se oceňujl
ve specifikaci.
mistnost 9.21 : -(1,97*4+0,6*2+2,2*2) -13,48000

20 59054220 páska pružná těsnlcl hydroizolační š 185mm I" m -14,15400 110,00 -1 556,94
místnost 9.21 : -(1,97'4+0,6"2+2,2'2)'1,05 -14,15400



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 1 MP

# Čfslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

21 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž
profilu ukončujíciho profilu rohového, vanového m -4,40000 33,00 -145,20

Poznáinka k souboru cen:
1. V cenách 781 12- 1011 až -1015 jsou započteny inák/ac/y na /natel"iáL
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započtenyi ná/c/ady na n7ate/iá/.
3. Loka/n/ vy/'ovnán/ pod/c/adu t/ouštky vetšl než 3 mm se oceňuje cenanň soubo/"u cen Vyrovnánl podk/adu vnitň)/ch om/laných
ploch kala/ogu 801-4 Budovy a haly - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny nák/acly na /nate/'iál lylo se oceňujl ve specifikaci.

místnost 9.21 : -(1,4'2+0,8*2) -4,40000

22 590541-01 profil ukončovací pro vnějšl hrany obkladů nerezový
11x2500mm

místnost 9.21 : -(1,4*2+0,8*2)'1,1

m -4,84000 171,60 -830,54

-4,84000

23 781474152
Monfáž obkladů vnitřních sfěn z dlaždic keramických
lepených flexibilnlm lepidlem velkoformátových hladkých m2
přes 0,5 do 2 ks/m2

Poznáinka k souboru cen:
1, Po/oZky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.
místnost 9.21 : -1,4*2,2'2

24 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2

-6,16000 547,80 -3 374,45

-6,16000

-7,39200 950,00 -7 022,40

PoznánMca 1( po/ožce:
p/ný popis viz. tz
upřesnit d/e architekta popi7investora
místnost 9.21 :-1,4*2,2'2*1,2

25 781477114 Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
Přlplatek kcenám za dvousložkový spárovaci tmel

Pozná/n/(a /( souboru cen.'
1, Po/ožky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.
místnost 9.21 :-1,4'2,2'2

26 781495115 Obklad - dokončujlcl práce ostatní práce spárování
silikonem

-7,39200

m2 -6,16000 429,00 -2 642,64

-6,16000

m -13,48000 93,50 -1 260,38

Poznárnka k souboi"u cen:
1. Množstvi /něl"ných jednotek 1/ ceny -5185 se stanovl podle počtu řezaných obk/adaček, nezávis/e na jejich velikosli.
2. Po/ož/cu -5185 lze použ/t pň nucenén7 použi/ljiného nástroje než řezačky.

mistnost 9.21 : -(1,97*4+0,6'2+2,2'2)
127 781495124 Obklad - dokončujÍcÍ práce ostatnl práce separačnľ

provazec do pružných spar, průměru 8 mm

-13,48000

m -13,48000 38,50 -518,98

Poznámka /( sol/bo/'u cen.'
1. Množslvl niěmých jednolek Ll ceny -5185 se stanovl pod/e počtu řezaných obk/adaček, nezáv/s/e na jejich vel/kosti.
2. Po/ožku -5185 lze použ/l pň nuceném použitl jiného náslroje než řezačky.

mistnost 9.21 : -(1,97'4+0,6'2+2,2'2)

28 781495211 Čišfění vnitřnľch ploch po provedenl obkladu stěnchemickými prostředky
místnost 9.21 : -1,4"2,2*2

29 998781104R00
Přesun hmol pro obklady keramické stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnľ
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

-13,48000

ni2 -6,16000 38,50 -237,16

-6,16000

t -0,21272 1 650,00 -350,99

Hmotnosli z položek s pořadovými čísly :
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28 :
Součet : -0,21272 -0,21272



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 1 ' MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

30 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
zhmotnosti přesunovaného ľnateriá|u Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použitl mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t -0,21272 550,00 -117,00

Pozná/n/(a k souboru cen.'
1. Ceny p/"o přesun hn7ot s/anovený zhn7olnos/i přesunovaného ľnateriálu se použivají tehc/y, pokud je možné t//"čit h/notnost za ce/ý
stavebnl dil. Do této hn7olnosti se započltává i h/nomosl mateiiálů oceňovaných ve spec//lkaci.
2. Pokucl ne/ze jec/noznačně stanovit hmotnost přesunovaných n7ateriá/ú, lze pro výpočet přesunu hmol použlt o/'ientačně procen/nl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové ná/dac/y za celý stavebnl d// vče/ně náklach'i na ínateriá/ ve specifikac/ch,
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použitl mechanizace, tj za zt/žených poc/m/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
mafe/iá/u, která se lhnto zpúsobetn skutečně přen7/sť(l/e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28 :
Součet : -0,21272 -0,21272



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnfho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Díl 2 Základy a zvláštni zakládání
1 273313711R00 Beton základových desek prostý c 25/30

podezdlvka pod záchod - mlstnost 9,23 : (0,8'2+0,1)*0,4*0,2
2 273351215R00 Bedněnl stěn základových desek - zřizeni

podezdívka pod záchod mistnost - 9.23 : (0,8'2+0,1)*0,4
3 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstraněnl

Včetně očištěnl, vytř/děn/ a u/ožen/ bedl7ic/ho /nate/'/ä/u.
pcidezdívka pod záchocl - místnost 9.23 : (0,8'2'-0,1)*0,4

1 086,98
m3 0,13600 3 075,00 418,20

0,13600
m2 0,68000 847,00 575,96

0,68000
m2 0,68000 136,50 92,82

0,68000

Díĺ 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm, tvárnice Klasik P4 3112711 75RT1 , m22 - jOO, 599 x 249 x 200 mm

vyzdění záchoclu - nŇsfriost 9.21 : (0,8'2+0,1)*2

Díl 6 Ůpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní
Potažení vnitřnlch ploch pletivem v ploše nebo pruzlch, na5 612142001 plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2

Pozná/nka /( soubotu cen.'
1. Vcenách -2001 jsou započteny ináklady na tmel,
niÍstnost 9.21 : (0,8'2+0,1)'2

Dil 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání přľček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

6 962031133R00 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2
vápenocementovou, tl. do 150 mm

místnost 9.21 : 1,4'2,2
Vybouránľ kovových rámů oken s křldly, dveřních zárubní,

7 968072455R00 vrat, stěn, osfěni nebo obkladů dveřnlch zárubni, plochy m2
do 2 m2

kovové zárubně mistnost 9.21 : 0,6*1,97'2

4188,80
3,40000 1 232,00 4 188,80

3,40000

748,88

3,40000 220,26 748,88

3,40000

1 884,06

3,08000 470,48 1 449,08

3,08000

2,36400 184,00 434,98

2,36400

Díl 997 Přesun sutě 1 022,95
Vnitrostaveništní doprava sufi a vybouraných hmot

8 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro t 0,80388 391,00 314,32
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznámka k souboi"u cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny / náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenosl,
b) sv/s/ou dopi'avu prouvedenou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodorovný dopravnl prostředek p1"o oclvoz na sk/ádku nebo lnezis/(lád/cu,
cl) náklady na rozhrnutl a urovnánl suli na dopravnhn prostředku.
2. jest/iže se pro svislý přesun použiie shoz nebo zař/zen/ investora (např. výtah vbudově), Už/jl' se pro oceněnl vodorovné dopi'avy
suli ceny -3111, 3151 a -3211 p1"o budovy a ha/y výšky do 6 m.
3. Mon/áž, demontáž a pronájem shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suú
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke z//žen/ c/opravy suli např //m, že nenl možné insta/ovat jeřáb.

položky 6, 7, 19, 20 : 0,80388

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

0,80388

t 0,80388 329,22 264,65



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociá|n[ho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 2 VCP

# Čĺsío položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Poznáinka k souboru cen:
1. Dé/ka odvozu st/ti je vzdá/enosl od m/s/a na/ožen/ suli na c/opravni' pi'ostředek až po /ň/sto složenl na určené sk/ádce nebo
mezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suti na s/dác/ku nebo n7ezisklácl/(u.
3. Ceny jsou určeny p/'o odvoz suti na sk/ádku nebo inezisk/ádku jakýmko/iv způsobem si/njčľ)/ dopiavy (i p/Dstřec/nictv//n
lcontejnerů).
4. Odvoz suti z lnezis/(lád/(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn, jo|ožky pořadi 8 : 0,80388 0,80388

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
10 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Přlplatek k ceně t 8,03880 20,73 166,64

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
Poznándca 1( souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suti je vzdá/enosl od m/sta na/ožen/ suti na c/opravn/ prostředek až po nHsto složeni na určené skládce nebo
mezisldác/ce.
2, V ceně -3501 jsou započ/eny i nák/ac/y na s/ožen/ suti na sk/ác/ku nebo /nez/sk/ádku.
3. Ceny jsou určeny p/"o odvoz suti na skládku nebo mezis/(/ád/(u ja/(ýn7l(o/iv způsoben7 si/ničn/ dopzivy (j p/"ostřech7ictv/ln
konte/nerú).
4. Odvoz st/t/ z /nezisk/áclky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznáinka /( po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhoc/not/ vzdá/enosl sk/ádky a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. joiož|(y pořadi 8 : 0,80388*10 8,03880
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklační

11 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,80388 345,00 277,34demoličnfho zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznámka 1( souboru cen:
1. Ceny uvedeľ7é vsoubo/'u cen je dopot'učeno uprav/l pod/e a/ctuá/n/ch cen /ň/stně př/s/ušné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje i/k/ivi(/(/ál/7ě.
Odkaz na nin. poIožky pořadí 8 : 0,80388 0,80388

DÍI 998 Přesun hmot 2 841,35

Přesun hmol pro budovy občanské výstavby, bydlenl,

12 998017004 výrobu a služby somezenfm mechanizace vodorovná t 0,87182 3 259,10 2 841,35dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcl výšky přes 24 do 36 m

Poznárnka /( souboru cen.'
1. Ceny -7001 až -7006 lze použll vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ přesunu např t//ň, že nenl ň7ož/7é insta/ova/ jeřáb.
2. Kcenáin -7001 až -7006 lze použ/t př/p/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jeslh'že pro svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (napĽ výtah vbudově), užiil se p/'o oceněnl přesunu hmol ceny stanovené
pro /7e/"/nenš/ výšku, tj. 6 in.

Hmotnosti z položek s pořaclovými čisly :
1, 2, 4, 5 :
Součet: 0,87182 0,87182

Díl 714

13 714121012

Akusticlcá a protiotřesová opatření
Montáž akustických minerálních panelů podstropnlch
srozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt
polozapuštěný

67 519,51

m2 59,18000 275,00 16 274,50



S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10.NP
C: 2 VCP

položkový rozpočet

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáinka k souboiu cen.'
1. Vcenách jsou započteny i nák/ac/y na montáž a doc/ávku nosné konsll'u/(ce.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na dodávku pane/ů, jej'/ch dodávka se oceňu/e ve speci/ikaci. Zlratné lze slanovlt ve výši 5%,
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje inontáž paneh) náiazuvzdorných, určených napč pro spoňovnl ha/y apocl. Za/ázen/ do lř/c/
c/ynan7ické zátěžové kapacity /(/asi/ik(lje noima ČSN EN 13964.
4. CenanH -1011 až -1022 se oceňu/e montáž pane/ů s lůzný/ni typy absorpce zvuku v rúzných /t"ekvenc/ch, ui"čených napč p/"o
otevřené /(aľ7ce/áře, posluchát'ny konfet"enčn/ sá/y, hudebnl ln/s/nost/. apod.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů olnyvale/ných, určených napč pro závoc/y na zpracovánl potravin,
farlnaceutic/(ou výrobu, neinocn/ce apod.

místnost 9.03, 9.14 : 29,83+29,35

14 361017-02 Stropnl kazeta pro minerální podhled (600/600) mm spolozapuštěnou k-cí (chodby)-plný popis viz.TZ

59,18000

m2 62,13900 588,50 36 568,80

poznámka /( po/ožce:
Podhledová konstrukce s v/djte/nýn7i nosnýn)ip/"ofi/y š/řky 24 mm pi"ovedená v sou/adu s ČSN EN 13964, každá deska je
vy/něnite/ná, desky vk/ác/ané jednoduše do nosného /astlu jsou opalřeny osli'ou nebo zah/oubenou hranou.
Podh/ec/ové desky z b/o/ogl'c/(y odbout'ate/né minerá/n/ vlny, j//u a škrobu vyráběné lechno/og// wet-fe/t neobsahuj/c/ forn)a/c/ehyd
nebo podobné látky, s ce/iifikáten) osvědču//c/m vhodnosl použitl ve vnitřn/in prostředl "Blue Enge//Blauer Enge//Mod/ý Anděl"
opatřené finá/n/ povrchovou úpravou nakaš/t'ovanou netkanou texli/// s nástři/(e/n baivou h/ad/cá akustická deska ve /o/mátu
600x6®x19inm, provedenl hrany s podé/nou po/ozapuštěnou hranou, čelnl polozapuštěnou hi"anou. Odrazivost svět/a"=88%,
reakce na oheň A2S1,C/O pod/e EN 13501-1, odo/nost v/hkosti až do 95 %, zvuková poh/t/vost pod/e EN lSO 11654 ?W"=0,95,
NRC"= 0,90, neprůzvučnost pod/e EN 20140-9 >= 28 /dB/, baiva b//á poc/obná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z vic/ite/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných profi/ů širokých 24 innz H/avn/
profi/y jsou na nosný strop zavěšeny pon7oc/ kotv/c/ch prostředků odsouh/asených p/'o př/slušný typ nosné konstrukce, jako závěsy
jsou použ/ly tych/ozávěsy S10 apod.. Napojeni na SV/s/é konstrukce je provedeno prostřednlclv/m stupňov/lých okrajových pro/i/ů
25/15/8/15 mm v b//é barvě. Pň" montážije nulno dbál na všeobecné podm/nky rnontáže určené výrobcem a odborné lechnické
posudky.

místnost 9,03, 9.14 : (29,83+29,35)*1,05
Montáž akustických minerálních panelů napojení na sfěnu15 714121041 .. mhstou obvodovou

62,13900

80,50000 77,00 6 198,50

Poznámka /( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2, Vcenách nejsou započteny náklady na doclävku pane/ů, jejich dodávka se oceňu/e ve specif/kaci, Zlratné lze stanovil ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje n7onláž pane/ú nárazuvzdorných, určených napč pro sportovnl ha/y apod. Zařazenl do tř/d
dynan7ic/cé zátěžové kapacity k/asifikuje norma ČSN EN 13964.
4, Cenami -1011 až -1022 se oceňu/e montáž pane/ů s /'ůzný/ni typy absorpce zvuku v různých frekvenc/ch, ui"čených ľ)apř. p/'o
otevřené kance/áře, pos/uchárny /(on/el'enčn/ sá/y, hudebnl nHstnosli. apod.
5. Cenarni -1031 a -1032 se oceňu/e n?on/áž panelů omyvate/ných, určených např. pro závody na zpracovánl potravin,
fa/'n7aceutickou výt'obu, ne/nocnice apocl.

místnost 9.03, 9.14 : (1,7'2+18,45*2)"(1,65*2+18,45'2)
Iišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálnl

16 59036253 mpodhledy Pz lakovaná v 22ním dl 3m
ľnlstnosÉ 9.03, 9.14 : ((1,7*2+18,45*2)+(1,65*2+18,45'2))'1,05

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opafření

17 998714104R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu . tvodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čisly :
13,14,15,16:
Součet : 0,23870

80,50000

84,52500 77,00 6 508,43

84,52500

0,23870 5 500,00 1 312,85

0,23870



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 04 Změny v průběhu výstavby 9-10,NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření

18 998714181 stanovený zhmotnosti přesunovaného inateriálu Přlplatek t 0,23870 2 750,00 6"6 43kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace j ,
pro jakoukoliv výšku objektu

Poznán7ka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhn7otnost/ přesunovaného /nale/iá/ll se použ/vaj/ lehdy, pokud je možné určit hmotnost za ce/ý
stavebnl C///. Do této hmotnosti se započ/tává / hinotnosl /na/e/iá/ů oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit hmotnost přesuľ7ovaných /nate/"iá/ú, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t orientačně procen/ni'
sazbu. Touto sazbou se vynásob/rozpoč/ové nák/ady za ce/ý s/avebn/ d// včetně nák/ac/ů na materiál ve speci/ikac/ch.
3. Př/p/atek kcenáín -4181 p/'o přesun pí'ováděný bez použitl n7echanizace, tj. za zt/žených podn7/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
/na/e/"iá/u, kleiá se lhnto zpúsobem skutečně přen7/sl'uie.

Hmotn(jsti z položek s pořadovými čIsly :
13,14,15,16:
Součet : 0,23870 0,23870

Díl 767 Konstru kce zámečnické
19 767581802R00 Demontáž podhledů lamel

niístnost 903,914 : 29,83+29,35
20 767582800R00 Demontáž podhledů roštů

mistnost 903,914 : 29,83+29,35

8 166,84
m2 59,18000 103,50 6 125,13

59,18000
m2 59,18000 34,50 2 041,71

59,18000

Díl #4 Svítidla-viz v.č D.1.4.4-2 až 3
vestavné svItidlo v kazetovém podhledu, 600X600,

21 pc023 hlinlkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 k, 230v, ks
lP20

mísfnost 9,14, 9.09, 9,03 : 10

14 070,50

10,00000 1 407,05 14 070,50

10,00000



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce soclalního zarlzenl

ZL 05 Zrušenl části jádrového vrtání

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlin

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -88 285,89

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -88 285,89

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -88 285,89 CZK

Základní DPH 21 % -18 540,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -106 825,93 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

P(")1JCIE C lng. É:..,š,.l, STEjSK/'\Ľ
"'· 'ť " "' řr

- -· ', I/g,". úýrKALAHA' KR!\E-:k|," :||" """" '":'
® '"N'""""" ' ""KALAHA a."8'_'"- Mařiňova 'i'; 621 00 Brno otm SPlú', í:TK(i

lČ: 2556ztš1 2&S®íěe¶e'"51- "'6() 01 zij'n, "

· jednatele a TDS/A'D

Zpracováno programéin lNFOpower

, 0

.

: · " ' ; ' " '· r :

"' ..'

"' - ":



Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV -84 868,90 96,13

997 Přesun sutě HSV -3 4113,99 3,87

Cena celkem -88 285,89 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 05 Zrušení jádrového vrtání pro celý objekt
C: 2 MNP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ

DII 9

1 977151223

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do m
150 mm

Celkem

-84 868,90

-21,28000 3 988,20 -84 868,90

Poznám/ca k SOLl/)O/'ll cen:

1. Vcenách jsou započteny i nák/ac/y na i"oznĚřen/, ukolvenl vrtac/ho sti'oje, vi:tánl, opotřebenl diamantových vrtac/ch korunek a
spotřebu vody.
2. Vcenách -1211 až -1233 p/"o dovrchnl v/tý jsou započteny inák/ady na odsátl výp/achové vody zvrtu.
"pro ZTl přes strop vč.podlahy"76'0,4 : -76*0,4'0,7 -21,28000

Díl 997

2 997013160

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle soinezením mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

-3 416,99

t -1,48960 391,00 -582,43

Poznámka k souboru cen.'
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny inák/ady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou dopravu prouvedenou výšku buc/ovy,
C) na/ožen/ na voc/orovný dopravnl pt'ostřec/ek pro odvoz na s/c/ádku nebo /nezis/(/ád/(u,
d) ná/c/ady na rozhrnutl a urovnánl su/i na c/op/'avn/ln p/"ostl'ed/(u,
2. Jest/iže se pro svis/ý přesun použ//e shoz nebo zař/zen/ investoi"a (napiť výlah vbudově), užiii se pro oceněnl vodorovl7é dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pt"o buc/ovy a ha/y výšky c/o 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájern shozu se ocenl cenan7i souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/l vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ dopravy suti napč t/m, že neni možné /nsta/ovat jeřáb.

Demonfážni hmotnosti z poloZek s pořadovými čisly :
1 :
Součef : -1,48960

3 997013324
Doprava suti shozem inontáž a demontáž shozu výšky
éřiplatelc za prvnl a každý další den použiti shozu kceně - m
3314

-1,48960

-31,50000 48,30 -1 521,45

Poznámka k souboru cen.'
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňu// lhdivichlá/ně.
2. výškou se rozutn/ vzdá/enost ocl vyústěnl shozu do úrovně p/n/c/ho hychlýře.
3. Nák/acly na vodorovnou c/opi"avu suti se oceňuji cenan7i 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m soubol'll cen
977 01-3 Vniti"ostaveništn/ doprava sutl a vybouraných hmot.
Poz/)á/nka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl dobu použill a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce
31,5"1 :
-31,5 -31,50000

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se s|oženln1, na vzdálenost do 1 km t -1,48960 329,22 -490,41

Poznáinka k souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suli je vzdá/enosl od m/sta na/ožen/ suti na dopravnl /)/"ostředek až po m/sto s/ožen/ na uičené s/dác/ce nebo
niez/sk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i ná/c/ac/y na s/ožen/ suti na sk/ädku nebo /nezis/(/ád/(u,
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo /nezis/(/ácl/(u jakýmko/iv zpúsobem si/ničn/ doµt"avy (i prosl/ěc/niclv//n
kontejnerů).
4. Odvoz sull z mezis/(/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Demontážnf hmotnosti z položek s pořadovými člsly :
1 :
Součet : -1,48960 -1,48960



1

položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 05 Zrušení jádrového vrtánl pro celý objekt
C: 2 MNP

# Člslo položky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
5 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t -14,89600 20,73 -308,79

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznáinka 1( souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suti je vzdá/enosl od m/sta naloženl suti na c/op/avn/ pi"ostředek až po mlslo s/oženl na určené sklác/ce nebo
mezis/c/ádce,
2. V ceně -3501 jsou započteny iná/dady na složenl suti na sk/ác/ku nebo /nezis/(/ád/(u.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suli na sklád/(u nebo /nezisk/ác//(u jakýtnkoliv způso/)e/n si/ničnl dopravy (/ prostřednictv//n
l(onte/nel'ů).
4. Odvoz sul'i z n7ezis/(/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Pozná/nka /( položce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhoc/not/ vzc/á/enosl sk/ádky a konečnou cenu zap/'acuie ve své nab/dce

-1,4896'10 'Přepočtené koeficientem množství :
-14,896 -14,89600

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační

6 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebnlho a t -1,48960 345,00 -513,91demoiičniho zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznán7/(a k souboru cen.'
1. Ceny uvedené vsouboru cen je dopwučeno uprav/t podle aktuá/n/ch cen m/stně př/s/ušné sk/ádky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje inc/ividuálně.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
1 :
Součet : -1,48960 -1,48960



INDIVIDUÁLN[KALKULACE ZL%

Dybrem ld - zaviram kiikqu

vypis materiáiu a práce počet ceria za kus celkem

lamino tL 25 mm, U708 světle šedá -51,2m' 13 3 341,00 Kč 43 433,00 Kč
ABS28/2 228 22,00KČ 5016,00 KČ
L,Y profil hlnfk 38 681,00 Kč 25 878,00 Kč
U profil hllník 38 660,00 Kč 25 080,00 Kč
rohový profil 0 680,00 Kč 0,00 KČ
spojovací proňi 0 497,00 Kč 0,00 Kč
O profil hlinfk 38 350,® Kč 13 300,00 Kč
pant nerezový samozavÍrací 57 424,00 Kč 24168,00 Kč
wc klika/klika nerez 19 770,00 Kč 14 630,00 kč
zámek WC 19 454,00 Kč 8 626,00 KČ
zámek fáb 0 488,00KČ 0,00 Kč
fab vložka 0 166,00Kč 0,00 Kč
nožka štebvaci nerez " 38 332,00 Kč 12616,00KČ
purlepidlo 1 725,00 KČ 725,00 KČ
větrací mřfZka elox 0 173,00 Kč 0,00 Kč
montáž mřiZek 0 725,00 Kč """ "" 0,00 Kč
háCek ljvomo matný chrom 35612 0 49,00 Kč 0,00 Kč
monláž háčků 0 121,00 KČ 0,00 Kč
pomocný mateňál 19 115,00 Kč 2185,00 Kč

"roba sanitámlch kabinek - individuá]nÍ rozměr, 19 3 623,00 Kč 68 837,00 Kč%zání, úprava hrany, zaměřeni na místě, úprava
na stavbě dle skutečnosti
dDprava(nákup materiálu) 1 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

soUč0t výroba bez DPH 245 644,00 KC
Cena s 21% dph výroba a @prava 297 229,24 Kč

Rozpočet sanltárntch přlčak- KALAHA KŘP Uherslcé Hradlště

ne ^~&..l2 0.¶ep.. .

3.3.2022

Montáž
montáž sanitární přlček, přesun hmot _ 19 3 625,00 Kč 68 875,00 Kč
doprava (OsNava-Uherské Hradiště) " " i "" 6 440,00 Kč """ '""" ĚŠ 440,00 Kč
režijní náklady 1 6210,00 KČ 6 210,00 Kč

' součet montú bez DPi4 8Ĺ 52Š,OÓ KČ
Cena s 21% DPH montáž a doprava 98 645,25 Kč

Celkem bez DPH ~ 327 169 Kč

Specifikace- WC kabiny jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 25 mm. Hraněno náraruvzdomou
hranou ABS 2, světlá šřka dveří 600 mm,dveře zavěšené na nerez samozavlracích pantech, Kabinky
jsou ukotveny na nožkách a v U ebxovaných hllnfkoyých profilech (na zeď). Cena vč. dopravy a
montáž0.

výška nožak 100 mm.
použitý materiál -laminovaná dřevotřľska tl. 25 mm - nejedná se o voděodolný materiát



:'i!i!""'"'$ii'e:- =""' "" '""" '

i@ -j:
,

', ; ' :i.:
!

') ) ) .. .'.1
! ' 1

=
*

.: G
· 'ä ,., . . · · . . . ..

a.s > ·.. " ' '. · .. ... , ?ý)C

-% SŽ$, QM% · " '""" ""'· ·'g'9 H !;Ž'Y..,,,," ,4" ;'u" ;3' !
g

"" '" "%" .i
': y=.' . .,

, , , '·· " -'- Z-"'Ě " "'- "·"&'m "E "'
"q,

' - ,'" E 'č·1

, ....

- r_
í

1
,i

ľ

d
':,', .

%"' ,,,

' % '

"\,,
m·

i

. , ll " ', ',

'== b'
ť"

,.

j

' - ' .Ž"

R
... , ., .. . .

.= E.. .. ,

Na%3'ž"":' '"MŇ :' ·', .. ··
i"'",, ', · ,'"S'"","""'

i'
: t! 4 ,'·

-,,, i",. ' ä, !!:')")ž' 1
.,;í' .. 1

Ě - ' '"":' 1
= % 'í:' i

äg'm -·· ':', ;' .·' ·
" «"m {'-· ;šä :' ·.ji·: "'" jii' ' '!

š+>,gí . ,: ..,&L.b . .=- ', · . ' . !
!

1

i

1

Zpracovatel: z:/}\'\":'ŕ-/( (_.

(subdodavatel) ZAVSTAV s.r.o.

ZA 3
Spodwn( e
SČ: }

Za zhotovitele:

Kalaha a.s.

lng jakub Vlasák

Za objednatele:

Pdide ČR

TDS/AD:

.i @

Élaha ň.$; l'\a;/FQvB i, i;z"(;e,l:fno
2

HA

,

:S A', 2> í 3
POLJCIE ČE KY
KRAJSKÉ Ř OLIC
Zl íNSKí'llO

\'/' MA
, J. -

' ' ' '" ', , , ' ,,..
', , . .' ,' "'

lČ: 426 22 301 . ' ' : " "' ' ' ' -'
'

,_._- "



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla|ního zarlzenl

ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu

Objednatel: Krajské ředitelstvl policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlln

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 388,53

PSV 481 159,86

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 482 548,39

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 482 548,39 CZK

Základni DPH 21 % 101 335,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 583 883,55 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023POIJCIE ČFslCé RF

,'si KALAHA' 1(R/\JSKI l'l!'{)l|"l"| lřig. Éä:ž
' ,í' , · "" ® 7l_il\|:3l":!:l it: ::!-:/:'\,.l!-KALAHA a s. " Mäřkov"a' '1, 621 00 Brno Q[J(J, ';|'1Í;°"b"·'"(' ' j' i/ií '"'W 5'.m,

' " " r lC '\, 11": 4/[j 21 ŠíjflČ:25562151 . " .DlC: CZ2j562151 " ,() 01 t-1j, , J, /\. 13/\"1"1

-. ,Za zhotovitele ednatele s TDS/AD.//

; '""""" ,"
¶ . ·' ;:il..il"::t. t /' ', ·1

Zpíacováno programem lNFObower

/



Rekapitulace dilů
Čislo Název Typ dílu Celkem %

997 Přesun sutě HSV 1 388,53 0,29

776 Podlahy povlakové PSV 481 159,86 99,71

Cena celkení 482 548,39 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - D.1.1-Archi...

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

"Ďíl 9"ä Přesun sutě 1 388,53
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

1 997013160 vodorovně do 50 ľň svisle somezením mechanizace pro t 1,09117 391,00 426,65
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznän/ca k souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny ináklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou dopravu pl'ouvedel)ou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodorovný dopravnl prostřec/ek pro odvoz na sk/ác//cu nebo n7ezis/(/ád/(u,
d) ná/c/ady na rozhrnull a urovnánl suti na dopravn/n7 pi"ostředku.
2. jest/iže se pro svis/ý přesun použiie shoz nebo zař/zenl inveslora (napč výtah vbudově), užiil se pro oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky c/o 6 lň.
3. Montáž, c/emonláž a pronájem shozu se ocenl cenami souboiu cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ clopravy sutinapč t/m, že nenl možné insta/ovat jeiäb.

položky 9,10,14 : 1,091168 1,09117

2 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,09117 329,22 359,23meziskládku se složenlm, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k soL//)o/"u cen:
1. Délka odvozu suti je vzdá/enost od m/sta na/ožen/ suti na dopravnl pros/ľbclek až po in/sto s/ožen/ na určené sk/áclce nebo
/nez/sk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složenl su// na sk/ádku nebo Ĺnezisk/ádktl.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo n7ezis/(/ác//((l jakýn7/(o/iv způsobein silničl7/ doptavy (i prostředn/ctv/n7
konte/nerů).
4. Oc/voz suti z mez/skládky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. jo|ožky pořadi 1 : 1,09117 1,09117

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 997013509 meziskládku se sIožením, na vzdálenost Příplatek k ceně t 10,91168 20,73 226,20

za každý další izapočalý 1 km přes 1 km
Pozná/n/(a /( souboiu cen:
1. Délka odvozu suti je vzc/á/enost ocl n7/sta naloženl sutl na dopravnl pros/řec/ek až po m/sto složenl na určené sk/ác/ce nebo
mezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny / nák/ady na s/ožen/ suti na sk/ád/cu nebo /nezisk/ád/(LL
3. Ceny jsou určeny pro oc/voz sutl na sk/ádku nebo n7ezis/(/ácl/(u jaký/nkoliv způsobem si/ničn/ dopravy (i prostřednictv/n7
kontejnerů).
4. Odvoz suli z /nez/s/dádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Poznámka 1( po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzc/á/enost sk/ádky a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. 3oložky pořadí 1 : 1,09117*10 10,91168
Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na recyklační

4 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 1,09117 345,00 376,45demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Pozná/n/(a 1( souboi'u cen.'
1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit pod/e akluá/n/ch cen in/stně př/s/ušné sk/ádky odpadů.
2. U/ožen/ oc/pac/ú neuvedenýc/7 vsouboru cen se oceňu/e inc/ividtlá//)ě.
Odkaz na inn. položky pořadi 1 : 1,09117 1,09117

Díl 776
5 776111111

Podlahy povIakové
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
anhydritového

481 159,86
m2 243,87000 22,00 5 365,14



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - 0.1.1-Archi...

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Pozná/nka k souboiu cen.'
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosli jsoll započteny i ná/dady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl kře/ničitý/n piske/n.
2. V ceně 776 13-211 1 vyztuženl pletivem jsou započlenyi nák/ady na c/odávku p/etiva.
3, V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny ináklac/y na doc/án/ stětky.

3.01:30,51
3.26: 4,32
4.01:30,51
4,26: 4,32
5.01:30,51
5.26: 4,32
6.01:30,51
6.26 :4,32
7.01:30,51
7.26: 4,32
8.01:30,51
8,26: 4,32
9.01:30,57
9,25: 4,32

6 776111311 Přlprava podkladu vysátľ podlah m2

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,57000
4,32000

731,61000 11,00 8 047,71

Poznán7/(a k souboiu cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábíana proti v/hkosti jsou započteny i ľ7á/(lady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl kře/ničitý/n p/skem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/etivem jsou započtenyi nák/ac/y na c/odávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-41 11 jsou započteny inák/ac/y na dodánl stěi:ky.

3,01, 3.26, 4.01, 4.26, 5.01, 5.26, 6,01, 6.26, 7.01, 7.26, 8.01, 8.26, 9.01, 9,25 ' 731,61000
243,87'3

7 776121111
Přľprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkovánim) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 243,87000 38,50 9 389,00

Poznán7ka /( souboru cen:
1, V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosti jsou započlenyi nák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl křemičitým plskem.
2. V ceně 776 13-2111 vyzluženl p/etivetn jsou započleny inák/ady na doc/ávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodánl stěrky.

3.01:30,51
3.26 :4,32
4.01:30,51
4,26 :4,32
5.01:30,51
5.26 :4,32
6.01:30,51
6.26 :4,32
7.01:30,51
7.26 :4,32
8.01:30,51
8.26 :4,32
9.01:30,57
9.25 :4,32

Přlprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl stěrkou
8 776141121 podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušt'ky do 3 mm

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,57000
4,32000

m2 243,87000 187,00 45 603,69



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - D.1.1-Arch j...

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznáfn/(a /( souboru cen,'
1. V ceně 776 12-1511 zábt'ana proti v/hkosli jsou započteny inák/ady na 2 vrslvy penetrace a zasypánl /(řelniči(ýn7 p/skein.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/elivem jsou započteny inák/ac/y na c/odávku pletiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započleny inák/ac/y na doc/án/ slěi"ky.

3.01:30,51
3.26 :4,32
4.01:30,51
4.26 :4,32
5.01 :30,5'1
5.26 :4,32
6.01:30,51
6.26: 4,32
7.01:30,51
7.26: 4,32
8.01:30,51
8.26 :4,32
9.01:30,57
9.25 :4,32

9 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez m2podložky
"předpcklad cca 50% ve dvou vrstvách"(3.01, 3,26, 4.01, 4.26, 5,01, 5,26, 6,01,
6.26, 7.01, 7.26, 8.01, 8.26, 9.01, 9.25)*0,5 :
243,87'0,5

10 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně spodložkou m2
3.01:30,51
3.26 :4,32
4.01:30,51
4.26 :4,32
5.01:30,51
5.26 :4,32
6.01:30,51
6.26 :4,32
7.01:30,51
7,26 :4,32
8.01:30,51
8.26 :4,32
9.01:30,57
9.25 :4,32

11 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepenim standardnfm lepidlem
z pásů standardních m2

3.01:30,51
3,26: 4,32
4.01:30,51
4.26 :4,32
5.01:30,51
5,26 :4,32
6.01:30,51
6.26: 4,32

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,57000
4,32000

121,93500 88,00 10 730,28

121,93500

243,87000 88,00 21 460,56

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,57000
4,32000

243,87000 159,50 38 897,27

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000



S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - D,1.,1-Ařchi..:' '

položkový rozpočet

# Člslo položky Název poIožky MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem

7.01:30,51
7.26: 4,32
8.01:30,51
8.26 :4,32
9.01 : 30,57
9.25: 4,32

12 284110-01 PVC hybridní vinylová podlahová krytina tl.2mm

30,51000
4,32000

30,51000
4,32000

30,57000
4,32000

m2 280,45050 869,00 243 711,48

Poznáinka k položce.'
upřesnit d/e archilekta popř.inves/ora
Vysoce zátěžová hybridni v/ny/ová pod/ahová /(/y/ina v /"o/Ĺc/7 s tepanýtn povrchein . Rubová v/'s/va z /'ecyklovaného v/ny/u, výztuha
ze sk/ené s/lě, si/ně lisovaná hon7ogenn/ nášlapná v/'stva proba/vená v ce/kové tloušt'ce tvořená čipsy čistého viny/u bez p/niv,
/aseretn lvtzená povrchová úprava s vysokou odo/nost/ vůči c/)e/nj/(áliĹn7 a c/ezin/ekclm (eosin, belac/ln apod.) nevyžaduj/c/ aplikaci
ochranných ennilz/.
- ce/ková t/ouštka 2 /ňň7 /šÍř/ca ro/e 2m
- povi'chová úprava : laserem tvrzená povrchová úprava, s malnýin e/e/ctem Protecso/2
- hmolnost níale/: 2580-2680 q/řn2
-lř/da zátěže 34-43
- tř/da otěru ,,T"
- obsah pojiva lSO 10582 - /.
- s centi/ikáletn ,,//oorscot'e"
- antibakte/iá/n/ př/sacla sanosol v ce/kové 1/. materiá/u
- t/ouštka náš/apné cebprobaivené hon7oc/enn/ vt"slvy bez pliv min. 1 /ň/ň.
- dle normy EN 425 vhoc/ná na žid/e s pojezdovými ko/ečky.
- rozměrová stá/osl d/e normy EN 434 sp/ňu//c/ hodnoly ? 0,40%,
- reakce na oheň d/e ľ7ormy EN lSO 13501-1 vyhovuj/c/ Tř/dě Bfl s1.
- sk/on ke vzniku stat/cké elektřiny dle no/7ny EN 1815 < 2 kV.
- kročejový út/um je d/e notmy EN lSO 717/2 ?Lw: + 8 dB.
- barevná slá/ost EN lSO 105-802 s výs/edkem ? 6
- odo/nost proti che/nil(áli/ľn dle normy EN 423- dobrá
- p/'otis/(/uz/7osľ /nale/"iá/u za mo/cra R10
- barevnost d/e výběru architekta a už/vate/e
- součinitel s/nykového lřenl d/e ČSN 744507 tnin. 0,5, TVOC po 28 dnech " 10µg/tn3 d/e

lSO 16000-6

243,87'1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi : 243,87"1,15

13 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním zastudena in
(3.01,3.26, 4.01, 4.26, 5.01, 5.26, 6.01, 6.26, 7.01, 7.26, 8.01, 8.26, 9.01,
9.25)*0,75 : 243,87'0,75

14 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo pIasfových m

280,45050

182,90250 71,50 13 077,53

182,90250

182,40000 33,00 6 019,20

3.01 : (6.3"2+6.9'2+0,6*2)-(1,5'3+0,7*2+1,1*2)
3.26 : (1,6'2+2,7'2)-(1,5*2)
4.01 : (6.3'2"6.9'2+0,6'2)-(1,5*3·'-0,7'2+1,1'2)
4.26 : (1,6^2+2,7*2)-(1,5'2)
5.01 : (6.3'2+6.9*2+0,6'2)-(1,5'3+1,1*2)
5.26 : (1,6'2+2,7*2)-(1,5*2)
6.01 : (6.3*2+6.9*2+0,6*2)-(1,5'3+1,1'2)
6.26 : (1,6'2+2,7*2)-(1,5*2)
7.01 : (6.3'2+6.9*2+0,6'2)-(1,5*3+1,1*2)
7.26 : (1,6*2+2,7'2)-(1,5'2)
8.01 : (63"2+6.9'2+0,6*2)-(1,5'3+1,1*2)
8.26 : (1,6'2+2,7'2)-(1,5'2)

19,50000
5,60000

19,50000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - D.1.1-Archi...

# Č islo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkern

9.01 : (6.3*2+6.9'2+0,45'2)-(1,5'3+1,1'2)
9.25 : (1,6*2+2,7'2)-(1,5'2)

15 776421111 Montáž Iišt obvodových lepených m
3.01 : (63*2+6.9*2+0,6'2)-(1,5*3+0,7*2+1,1'2)
3.26 : (1,6'2+2,7'2)-(1,5'2)
4.01 : (63'2+6.9*2+0,6'2)-(1,5'3+0,7'2+1,1'2)
4.26 : (1,6'2"2,7'2)-(1,5'2)
5.01 : (6.3'2'6.9'2"0,6'2)-(1,5*3+1,1'2)
5.26 : (1,6*2"2,7'2)-(1,5*2)
6.01 : (6.3'2+6.9"2+0,6'2)-(1,5'3+1,1'2)
6.26 : (1,6'2+2,7'2)-(1,5'2)
7.01 : (6.3'2+6.9'2+0,6'2)-(1,5'3+1,1*2)
7.26 : (1,6'2+2,7*2)-(1,5'2)
8.01 : (6.3'2+6.9*2+0,6'2)-(1,5'3+1,1*2)
8.26 : (1,6'2+2,7*2)-(1,5'2)
9.01 : (6.3'2"6.9*2"0,45"2)-(1,5'3+1,1'2)
9.25 : (1,6'2+2,7'2)-(1,5'2)

16 697512-02 lišta obvodová pro PVC krytiny 55x9mm vč.koncovek,rohůa koutů m
182,4'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvl :
182,4'1,05

17 7Ť6421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m
3.01 : 1,5'3+0,7*2
3.26 : 1,5'2
4.01:1,5'3+0,7'2
4.26 : 1,5*2
5.01 : 1,5*3
5.26: '1,5'2
6.01 : 1,5'3
6.26 : 1,5*2
7.01 : 1,5"3
7.26: 1,5'2
8,01 : 1,5'3
8.26 : 1,5"2
9.01 : 1,5'3
9.25: 1,5'2

20,60000
5,60000

182,40000
19,50000
5,60000

19,50000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000

20,90000
5,60000

20,60000
5,60000

191,52000

60,50 11 035,20

93,50 17 907,12

191,52000
55,30000 220,00 12166,00

5,90000
3,00000
5,90000
3,00000
4,50000
3,00000
4,50000
3,00000
4,50000
3,00000
4,50000
3,00000
4,50000
3,00000

18 59054110 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně. m 58,06500eloxovany 8x20mm
55,3'1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství :
55,3'1,05 ' 58,06500

19 776991111 Ostatnľ práce spárování silikonem m 182,40000
Poznánka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátl pod/ahy a setřenl vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započ/eny inák/ady na dodánl pasty,
3.01 : (6.3'2+6.9*2+0,6'2)-(1,5'3"0,7'2+1,1*2) 19,50000
3.26 : (1,6*2+2,7*2)-(1,5'2) 5,60000
4.01 : (6.3*2+6.9'2+0,6*2)-(1,5'3+0,7'2+1,1'2) 19,50000
4.26 : (1,6*2+2,7'2)-(1,5'2) 5,60000
5.01 : (6.3*2+6.9'2+0,6'2)-(1,5*3+1,1'2) 20,90000

495,00 28 742,18

27,50 5 016,00



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská fřída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 07 Nová podlaha v prostoru výtahu
C: 2 2020-66-1-1 - D.1.1-Archi..,

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

5.26 : (1,6*2·'2,7'2)-(1,5^2)
6.01 : (63*2+6.9'2+0,6'2)-(1,5*3+1,1*2)
6,26 : (1,6*2+2,7*2)-(1,5*2)
7.01 : (63"2+6.9*2+0,6'2)-(1,5'3+1,1'2)
7.26 : (1,6"2+2,7*2)-(1,5'2)
8.01 : (6.3*2+6,9"2+0,6'2)-(1,5'3+1,1*2)
8.26 : (1,6'2+2,7*2)-(1,5'2)
9.01 : (6.3'2+6.9*2+0,45'2)-(1,5*3+1,1'2)
9.25 : (1,6"2+2,7*2)-(1,5*2)

5,60000
20,90000

5,60000
20,90000

5,60000
20,90000

5,60000
20,60000

5,60000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti
20 998776104R00 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
7,8,11,12,15,16,18,19:
Součet: 2,03856

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti

21 998776181 přesunovaného materiálu Přľplatek k cenám za přesun t :prováděný bez použitl mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

2,03856 979,00 1 995,75

2,03856

2,03856 979,00 1 995,75

Poznámka 1( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zh/not/7oslipřesu/7ova/)ého /nateriá/l/ se použ/vaj/ tehdy, pokud je lňožné určit hmolnosl za ce/ý
stavebnl d//. Do (éto hinotnosti se započ/tává i h/notnost materiá/t) oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit h/notnost přesu/7ovaných ľnalel"iá/l°l, Ize pro výpočet přesunu hmot použ/t oiientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové náklady za ce/ý stavebnl d/l včelně ná/dadů na materiál ve spec/fikac/ch.
3. Př/platek |(cená/n -6181 pro přesun provác/ěný bez použitl mechanizace, tj. za zl/žených podľn/ne/(, lze použ/t pouze p/'o hmotnost
materiálu, klerá se t/m/o způsobem sku/ečně /)řeln/sl'u/e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
7,8,11,12,15,16,18,19:
Součet : 2,03856 2,03856



poIožkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla]nlho zarlzenl

ZL 08 Úprava a doplněni stávajících rozvaděčů

Objednatel: Krajské ředitelstvľ policie ZIlnského kraje lČ: 72052767

j. A. Bafi 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Mařikova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 828,00

PSV 0,00

MON 127 976,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 131 804,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 131 804,00 CZK

Základnl DPH 21 % 27 678,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 159 482,84 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

'í'| %ALAN,% '"q·,"a"el:':
· . , , , , ".. . . -, lďi"

KALAHA a.s.
MařiŔÁ 621 00 B,ZÉj--l|j: :ý'l-,!o .ÉQ,!, ',0-!, 763

- '- Ď "" " , . !:;l';,,',',/'í' '": 22 jít-! "lC: 255 62"151 -" lC: CZ25'62151:.:1(::) 1 ZIJN, J. /
,

,./" Za zhotÓvitele a TDS/AD

f '.., ;y:"j :> .L ;7 " ':·:

ŕ"'-"4

"

Zpracováno programeiň lNFOpower



Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dilu Celkeni %

#10 Hodinové zúčtovací sazby HSV 3 828,00 2,90

M21 Elektrornontáže MON 127 976,00 97,10

Cena celkem 131 804,00 100,00

Zpracováno programem INFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 08 Úprava a doplněnl stávajlclch rozvaděčů

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

DII M21 Elektromontáže
1 210120421R00 jistič jednopólový modulárnl _ kus

montáž položek č. 2,3,4 :
2.NP-9.NP mistnosfi 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 22'8

2 35822002026R jistič do 80 A 1 pól. charakterist. C, LTN-16C-1N kus
2.NP-9.NP místnosti 9,01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8

3 35822003011R jisfič S201M-B10, 1pólový, 10A/B, 10KA kus
2.NP-9.NP mktnosti 9.01, 8.01, 7,01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 11"8

4 35822003012R jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA kus
2.NP-9,NP mistnosti 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 10'8

5 35811.vl1 spojovací materiál D+M kpi
2.NP-9.NP mistnosti 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8
drátováni, propoje, svorky :

6 35824.vl2 Nový kryt plastový d+m kus
2.NP-9.NP místnosti 9,01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1*8
kompaktni plastový kryt :
Ochrana proti náhodnému kontaktu :

7 35711.vl3 Nový rám včetně nosníků a DIN lišt D+M kus
2.NP-9.NP místnosti 9,01, 8,01, 7,01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8
kryt s bezšroubovými svorkami :
DIN lišty :
nosný rám :
montážni držáky :

8 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus
montáž položky č. 9 :
2.NP-9.NP mistnosti 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8

9 35822002334R jistič do 80 A 3 póL charakterist. C, LTN-32C-3 kus
2.NP-9,NP místnosti 9,01, 8.01, 7,01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1*8

10 650072163R00 Montáž vypinače hlavního 3pól modulového do 80 A kus
montáž položky č. 11 :
2.NP-9.NP místnosti 9,01, 8.01, 7.01, 6.01, 5,01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8

11 35822003016R jistič-vypľnač SD203/32, 3pólový, 32A kus
2.NP-9,NP mistnosti 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 1'8

127 976,00
176,00000 213,50 37 576,00

176,00000
8,00000 405,00 3 240,00
8,00000

88,00000 132,50 11 660,00
88,00000
80,00000 113,50 9 080,00
80,00000

8,00000 385,00 3 080,00
8,00000

8,00000 748,00 5 984,00
8,00000

8,00000 4 790,50 38 324,00
8,00000

8,00000

8,00000
8,00000
8,00000
8,00000

432,50 3 460,00

1 048,00 8 384,00

458,00 3 664,00

8,00000
8,00000 440,50 3 524,00
8,00000

Díl #10 Hod inové zúčtovací sazby
12 PC075 Revizni technik

2.NP-9.NP m istnosti 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4,01, 3.01, 2.01 : 8
13 PC076 Spoluprace s reviz.technikem

2.NP-9,NP [nístnostj 9.01, 8.01, 7.01, 6.01, 5.01, 4.01, 3.01, 2.01 : 4

3 828,00
hod 8,00000 330,00 2 640,00

8,00000
hod 4,00000 297,00 1 188,00

4,00000



t. - '(

.

.

.

.


